
Pannello Fibra Ottica Excel Enbeam 24 Vie
Multimodale 6 LC Duplex (12 Fibre)
Codice articolo: 200-461

Ingressi cavo multipli sul retro

Design rack 1U

Gestione patchcord opzionale

Configurazioni speciali su richiesta

Garanzia di sistema di 25 anni

CIBSE TM65 Carbonio Incorporato: 20,375 kg CO2e

Panoramica del Prodotto
La gamma di pannelli LC Excel a cassetto scorrevole è adatta per la terminazione diretta o la giunzione di fino a 24 fibre con
connettori SC simplex, o 48 con LC duplex, in uno spazio 1U. Ogni pannello è realizzato in acciaio da 1 mm verniciato a polvere e
dotato di un vassoio scorrevole in policarbonato ad alta densità, offrendo una soluzione leggera, resistente e durevole.

Sul frontale del pannello vengono montati gli adattatori duplex/quad, da sinistra a destra, in base alla configurazione. Gli adattatori
sono codificati per colore: beige, aqua e viola per multimodale, blu per monomodale e verde per SM/APC. Ogni adattatore
simplex/duplex può ospitare da 1 a 2 fibre terminate.

Nota: questo pannello accetta solo adattatori SC/LC con o senza flange e può essere configurato su richiesta con combinazioni di
adattatori, pigtail e cassette di giunzione ? contattaci per informazioni.

Specifiche di Prodotto

Caratteristica Valore

Numero prese gestite 48

Adatto per numero di inserti moduli 24

Con numero di prese mobili/adattatori 6

Con pigtail no

Tipo di fibra Multimode 50/125

Classe della fibra OM2

Esecuzione APC no

Tipo di connettore esterno LC-Duplex
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Pannello Fibra Ottica Excel Enbeam 24 Vie
Multimodale 6 LC Duplex (12 Fibre)
Codice articolo: 200-461

Tipo di connettore interno LC-Duplex

Colore Nero

Numero RAL 9005

Tipo di montaggio Incasso 482,6 mm (19 pollici)

Numero di unità di altezza (UA) 1

Altezza 43,5 mm

Larghezza 483 mm

Profondità 219,5 mm

Specifiche aggiuntive

Caratteristica Valore

Temperatura di esercizio -40 to +80 °C

Grado di protezione IP20

Ingresso cavo 20 mm 2

Ingresso cavo 25 mm 2

Ingresso fibra soffiata 8

Materiale Acciaio laminato a freddo e policarbonato

Spessore del materiale metallico 1 mm

Rivestimento del materiale (metallo) Rivestimento a polvere

Spessore del materiale in policarbonato Vari

Adattatore conforme RoHS sì

Progettato conforme a ISO/IEC 11801, IEC60304, IEC61754, TIA/EIA 568.D

Accessori inclusi

Accessori Quantità

Passacavo (PG 13,5) 1

Passacavo (PG 19) 1

Fascetta in nylon per cavi 7

Fascetta regolabile per cavi 4

Porta-giunzione a 24 posizioni 1 a 3 a seconda del numero di fibre

Porta-etichette (210 x 9,2 mm) 2
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Pannello Fibra Ottica Excel Enbeam 24 Vie
Multimodale 6 LC Duplex (12 Fibre)
Codice articolo: 200-461

Fascetta a torsione per montaggio 4

Dadi a gabbia e viti 1 confezione
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Pannello Fibra Ottica Excel Enbeam 24 Vie
Multimodale 6 LC Duplex (12 Fibre)
Codice articolo: 200-461

Disegno prodotto
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Pannello Fibra Ottica Excel Enbeam 24 Vie
Multimodale 6 LC Duplex (12 Fibre)
Codice articolo: 200-461

Standard

Standard applicabile Dettagli

RoHS-II/-III (2011/65/EU & 2015/863): 2023 Our products, demonstrate full adherence to the
regulatory stipulations of the EU Directive 2011/65/EU
(RoHS-II) and its corresponding delegated directive
2015/863 (RoHS-III).

WFD: 2023 Compliant to Waste Framework Directive

SCIP: 2023 Compliant - Does Not Contain Substances of Concern In
articles as such or in complex objects (Products)

POPs (EU) No 2019/1021 EU Regulation for the restriction of Persistent Organic
Pollutants.

Tabella dei numeri di parte

Numero di parte Descrizione

200-460 Pannello Fibra Ottica Excel Enbeam 24 Vie Multimodale 4 LC Duplex (8 Fibre)

200-461 Pannello Fibra Ottica Excel Enbeam 24 Vie Multimodale 6 LC Duplex (12 Fibre)

200-462 Pannello Fibra Ottica Excel Enbeam 24 Vie Multimodale 8 LC Duplex (16 Fibre)

200-464 Pannello Fibra Ottica Excel Enbeam 24 Vie Multimodale 12 LC Duplex (24 Fibre)

200-466 Pannello Fibra Ottica Excel Enbeam 24 Vie Multimodale 24 LC Duplex (48 Fibre)

200-470 Pannello Fibra Ottica Excel Enbeam 24 Vie Monomodale 4 LC Duplex (8 Fibre)

200-472 Pannello Fibra Ottica Excel Enbeam 24 Vie Monomodale 8 LC Duplex (16 Fibre)

200-474 Pannello Fibra Ottica Excel Enbeam 24 Vie Monomodale 12 LC Duplex (24
Fibre)

200-474-ITS

200-476 Pannello Fibra Ottica Excel Enbeam 24 Vie Monomodale 24 LC Duplex (48
Fibre)
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E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
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